

## Pesticide -Mase plastice

I.D.: 42718287

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	03110000-5 19520000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.187,17 RON - 4.187,17 RON

Descriere: Pesticide mospilan 3gr:2.75lei x 120buc=330lei; Karate zeon 100ml:50.46lei x 2buc=100.92lei; Topsin 1L:64.22lei x 1buc=64.22lei; nitrat amoniu:77.98lei x 4buc=311.92lei; npk:96.33lei x 6buc=577.98lei; vitaflora 1L:16.06lei x 2buc=32.12lei; fury 100ml:45.87lei x 2buc=183.48lei; previcur 100ml:41.28lei x 2buc=82.56lei; actara 1.5gr:4.13lei x 30buc=123.90lei; gazon:16.51lei x 10kg=165.10lei; radistim:27.52lei x 2buc=55.04lei; previcur 1L:298.17lei x 1L=298.17lei; actara 1.5gr:4.13lei x 30buc=123.90lei; polyram 200gr:20.64lei x 2buc=41.28lei- mase plastice: ghivece:21.01lei x 4buc=84.04lei; ghivece:15.55lei x 5buc=77.75lei; ghivece:18.49lei x 9buc=166.41lei; ghivece:22.69lei x 10buc=226.9lei; jardiniera:10.08lei x 60buc=604.8lei; floare:12.61lei x 13buc=163.93lei; ghivece floare:5.88lei x 24buc=141.12lei; pompa 2L:12.61lei x 1buc=12.61lei; stropitoare 10L:14.71lei x 1buc=14.71lei; alveole:3.78lei x 5buc=18.90lei; turba 250L:63.03lei x 1buc=63.03lei; scoarta orhideea:14.71lei x 2buc=29.42lei; pompa 5L:46.22lei x 1buc=46.22lei